. 11/2/22 10:32 Correo: Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Fusagasuga - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO CAMILO ANDRES PUENTES PAEZ RAD. 2018-818

Grunalco Limitada <mabalcobrosltda@hotmail.com>
Vie 11/02/2022 9:59

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Fusagasuga <j03cmpalfusa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefor
JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA - CMARCA
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA CAMILO ANDRES PUENTES PAEZ CC. 1069723723 RAD.
2018-818

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio con TP. 104.148 del CSJ.,
apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito aporto liquidacion de crédito.

Anexo: PDF con 5 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes correos: mabalcobrosltda@hotmail.com,
elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,
ELKIN ROMERO BERMUDEZ

Apoderado de Banco de Bogota
‘o Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el Decreto 806/2020.
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Sefor
JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA - CMARCA
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA CAMILO ANDRES
PUENTES PAEZ CC. 1069723723 RAD. 2018-818

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte

demandante, por medio del presente escrito aporto liquidacidn de crédito.

Anexo: PDF con 5 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes
correos: mabalcobrosltda@hotmail.com, elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con
el Decreto 806/2020.



LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor:
pagare:

355393227

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

b

CAMILO ANDRES PUENTES PAEZ

Identificacion: { 1069723723 |

|Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P,, si no se pacté tasa
de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

H vacias.
CAPITAL POR
CUOTAS:
o  VIGENCIA | Bric. Cte.| LIMITEUSURA | TASA| TASA] ~ LIQUIDACGION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva%ifecnva Maminal, ! FINAL (CapitalLiuldable | diss| Lgmienses | ABONOS | Sadpintuesss |- 00 Us Gapial mas
nual Mensual Intereses

5-abr-17 4-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 210.629,25 30 5.132,32 5.132,32 215.761,57
5-may-17 4-jun-17 22,33% 3350% 2,44% 0,00% 2,44% 213.126,96 i 30 5.193,18 10.325,51 223.452 47
5-jun-17 4-jul-17 22,33% 3350% 2,44% 0,00% 244% 215.654,29 i 30 5.254,77 15.580,27 231.234,56
5-jul-17 4-ago-17 21,98% 32,97% 240% 0,00% 240% 218.211,59 1 30 5.243,69 20.823,96 239.035,55
5-ago-17 4-sep-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,00% 2,40% 22079922 i 30 5.305,87 26.129,83 246.929,05
5-sep-17 4-oct-17 21,48% 32,22% 2,35% 0,00% 2,35% 223.417,53 i 30 5.260,97 31.390,80 254.808,33
5-oct-17 4-nov-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,00% 2,32% 226.066,89 i 30 5.251,78 36.642,58 262.709,47
5-nov-17 4-dic-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,00% 2,30% 22874766 30 5.271,07 41.913,66 270.661,32
5-dic-17 4-ene-18 20,77% 31,16% 2,29% 0,00% 2,29% 231.460,23 i 30 5.291,50 47.205,16 278.665,39
5-ene-18 4-feb-18 20,69% 31,04% 228% 0,00% 2,28% 234.204,96 i 30 5.335,98 52.541,13 286.746,00
5-feb-18 4-mar-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,00% 2,31% 236.982,24 1 30 5.472,35 58.013,48 294.995,72
5-mar-18 4-abr-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,00% 2,28% 239.792,46 : 30 5.460,16 63.473,64 303.266,10
5-abr-18 4-may-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,00% 2,26% 242.636,00 i 30 5.477,51 68.851,15 311.587,15
5-may-18 4-jun-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25% 24551325 30 5.532,86 74.484,01 319.997,26
5-jun-18 4-jul-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,00% 2,24% 248424631 30 5.559,55 80.043,56 328.468,19
5-jul-18 4-ago-18 20,03% 30,05% 221% 0,00% 221% 251.370,53 | 30 5.563,82 85.607,38 336.977,91
5-ago-18 4-sep-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,00% 2,20% 254.351,37 i 30 5.607,29 91.214,67 345.566,04
5-sep-18 4-oct-18 19,81% 29,72%  2,19% 0,00% 2,18% 257.367,55 30 5.640,85 96.855,53 354.223,08
5-oct-18 4-nov-18 19,63% 2945% 217% 0,00% 2,17% 260.419,50 i 30 5.661,55 102.517,08 362.936,58
5-nov-18 4-dic-18 19,49% 29,24% . 2,16% 0,00% --2,16% 263.507,65 30 5.692,26 108.209,34 371.716,99
5-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10%  2,15% 0,00% - 2,15% 4722683761 26 88.052,12 196.261,46 4.918.945,22
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% 4.722.683,76 i 30 100.476,11 296.737,57 5.019.421,33
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 4.722.683,76 i 30 102.997,69 399.735,26 5.122.419,02
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2.,15% 472268376 30 101.458,45 501.193,71 5.223.877,47
1-abr-19 30-abr-18 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 4722683761 30 101.224,76 602.418,46 5.325.102,22
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 4.722.683,76 i 30 101.318,25 703.736,71 5.426.420,47
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 4.722.683,76 i 30 101.131,25 804.867,96 5.527.551,72




1-jul-19
1-ago-19
1-sep-19
1-o0ct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-0ct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22

31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22

19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,05%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17.27%
17,46%
17,66%

28,92%
28,98%
28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,15%
25,98%
26,31%
26,12%
2597%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%
25,79%
25,62%
25,91%
26,19%
26,49%

2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,56%
1,94%
1,97%
1,95%
1.94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0.00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,86%
1.94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1.94%
1,96%
1,98%

>>>>1

4.722.68376 i 30 101.037,72 905.905,67
472268376 i 30 101.224,76 1.007.130,43
4.722.683,76 i 30 101.224,76 1.108.355,19
4.722.683,76 | 30 100.195,04 1.208.550,23
4.722.683,76 ; 30 99.866,89 1.308.417,12
4.722.683,76 : 30 99.303,78 1.407.720,90
472268376} 30 08.645,91 1.506.366,81
472268376 i 30 100.007,56 1.606.374,36
472268376 30 99.491,57 1.705.865,93
472268376 i 30 98.269,54 1.804.135,47
472268376 30 95.925,63 1.900.061,10
4722683761 30 85.578,48 1.995.639,58
4.722.683,76 i 30 95.578,48 2.091.218,06
472268376 i 30 96.398,57 2.187.616,63
472268376 30 96.666,34 2.284.282,97
4.722.683,76 i 30 85.452,18 2.378.735,15
4.722683,76 i 30 94.250,49 2.473.985,64
4.722.883,76 i 30 92.441,73 2.566.427,37
472268376 i 30 91.773,46 2.658.200,83
4.722.683,76 i 30 92.823,15 2.751.023,98
4.722.683,76 i 30 92.219,09 2.843.243,07
4.722.683,76 i 30 91.725,69 2.934.968,76
472268376 30 91.295,50 3.026.264,26
4.722.683,76 ; 30 91.263,62 3.117.527,88
4.722.683,76 i 30 91.104,17 3.208.632,05
472268376 30 91.391,14 3.300.023,19
472268376 i 30 91.167,96 3.391.191,15
472268376 i 30 90.625,48 3.481.816,62
472268376 i 30 91.550,48 3.573.367,10
4.722.683,76 1 30 92.441,73 3.665.808,84
4.722.683,76 ¢ 30 93.394,64 3.759.203,48
4.722:883,75 ; 1736; 3.799.20348: .. e 7.518.406,96:
CAPITAL
INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

5.628.589,43
5.729.814,18
5.831.038,95
5.931.233,99
6.031.100,88
6.130.404,66
6.229.050,57
6.329.058,12
6.428.548,69
6.526.819,23
6.622.744,86
6.718.323,34
6.813.901,82
6.910.300,39
7.006.966,73
7.102.418,91
7.196.669,40
7.285.111,13
7.380.884,59
7.473.707,74
7.565.926,83
7.657.652,52
7.748.948,02
7.840.211,64
7.931.315,81
8.022.706,95
8.113.874,91
8.204.500,38
8.296.050,86
8.388.492,60
8.481.887,24

.........................................................

12.241.090,72

4.722.683,76

7.518.406,96

7 =



LIQUIDACION DE CREDITO

Deiudor:
pagare:

355393227

CAMILO ANDRES PUENTES PAEZ

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

bt

ideniificacion:

1068723723

]Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C, P., si no se pacté tasa

de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

vacias.

CAPITAL
ACELERADO:  23:855.633,24
____ VIGENCIA [ Brio. Cte.| LIMITEUSURA | TASA| TASA| ___ LIQUIDAGION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Bfoctiva o ooova \Nominaly, ! pinatlcapital blguldable | dizs | Ligintorases | ABONOS | Saidointerosss |00 9 Capital mas

{Anual Mensual | Intereses

6-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 23.855.633,24 i 25  427.669,79 427 669,79 24.283.303,03
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% 23.855.633,24 | 30 507.533,7' 935.203,50 24.790.836,74
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 23.855.633,24 i 30 520.270,94 1.455 474,44 25.311.107,68
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 23.855.633,24 | 30 512.495,79 1.967.970,23 25.823.603,47
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 23.855.633,24 | 30 511.315,35 2.479.285 57 26.334.918,81
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 23.855.633,24 1 30  511.787,60 2.991.073,17 26.846.706,41
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 23.855.633,24 1 30  510.843,00 3.501.916,17 27.357.549,41
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 23.855.633,24 ;| 30 510.370,54 4.012.286,71 27.867.919,95
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 23.855.633,24 i 30 511.315,35 4.523.602,06 28.379.235,30
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 23.855.633,24 i 30 511.315,35 5.034.917,41 28.890.550,65
1-0ct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 23.855.633,24 i 30 506.113,94 5.541.031,34 29.396.664,58
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 23.855.633,24 1 30 504.456,38 6.045.487,72 29.901.120,96
1-dic-18 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 23.855.633,24 1 30 501.611,95 6.547.099,67 30.402.732,91
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 23.855.633,24 | 30 498.288,84 7.045.388,51 30.901.021,75
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 23.855.633,24 | 30 505.166,91 7.550.555,42 31.406.188,66
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2843% 2,11% 0,00% 2,11% 23.855.633,24 i 30 502.560,50 8.053.115,92 31.908.749,16
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 23.855.633,24 i 30  496.387,67 8.549.503,60 32.405.136,84
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 23.855.633,24 i 30  484.547,93 9.034.051,53 32.889.684,77
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 23.855.633,24 i 30  482.794,40 9.516.845,93 33.372.479,17
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% . -2,02%. 0,00% :-2,02% 23.855.633,24 | 30  482.794,40 9.889.640,33 33.855.273,57
1-ago-20 31-ago-20 18,28% 27.44% 2,04% 0,00% 2,04% 23.855.8633,24 1 30  486.936,87 10.486.577,20 34.342.210,44
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 23.855.633,24 | 30 488.289,46 10.974.866,65 34.830.499,89
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 23.855.633,24 1 30 482.156,41 11.457.023,06 35.312.656,30
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 23.855.633,24 1 30 476.086,29 11.933.109,36 35.788.742,60
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,18% 1,96% 0,00% 1,96% 23.855.633,24 | 30 466.949,77 12.400.059,13 36.255.692,37
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 23.855.633,24 i 30 463.574,15 12.863.633,27 36.719.266,51
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 23.855.633,24 i 30 468.876,39 13.332.509,66 37.188.142,90




1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22

31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22

17.41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17.27%
17,46%
17,66%

26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%
25,79%
25,62%
2591%
26,19%
26,49%

1,95% 0,00%
1,94% 0,00%
1,93% 0,00%
1,93% 0,00%
1,83% 0,00%
1,94% 0,00%
1,83% 0,00%
1,92% 0,00%
1,94% 0,00%
1.96% 0,00%
1,88% 0,00%

SUBTOTALES:

1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,88%

>>>>:

23.855.633,24 :
23.855.633,24 |
23.855.633,24 |
23.855.633,24 |
23.855.633,24 |
23.855.633,24 |
23.855.633,24 ;
23.855.633,24 |
23.855.633,24 :
23.855.633,24
23.855.633,24 i

30 465.825,14
30 463.332,83
30 461.159,82

30 460.193,36
30 461.642,90
30 460.515,56
30 457.775,34
30 462.447,79
30 466.949,77
30 471.763,17

30 460.998,78 -

23.855.633,24

T7135! 18.425.114.12 ;

13.798.334,80
14.261.667,63
14.722.827,45
15.183.826,23
15.644.019,59
16.105.662,49
16.566.178,05
17.023.953,39
17.486.401,18
17.953.350,95
18.425.114,12

36.850.228,24:;
CAPITAL

INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

37.653.968,04
38.117.300,87
38.578.460,69
39.039.459,47
39.499.652,83
39.961.295,73
40.421.811,29
40.879.586,63
41.342.034,42
41.808.984,19
42.280.747,36

42.280.747,36

23.855.633,24

36.850.228,24

60.705.861,48




